

ח' אדר א, תשע"ט
13 פברואר, 2019

המכללה האקדמית של תל-אביב-יפו [להלן "המכללה"]

הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד לרכישת טובין ו/או שירותים

נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 3.18 לתקנות חובת המכרזים תש"ע 2010, בדבר כוונת המכללה להתקשר, בפטור ממכרז, בהסכם לקבלת שירותי מר עופר פלין והגב' רוני פייבלוביץ', מפעילי תכנית "הגנרטור" [להלן: "הספק"] וזאת לאחר שלדעת המכללה ספק זה הנו הספק היחיד המסוגל לספק שירותי ניהול ותפעול לתכנית החממה ליזמות חברתית-עסקית במכללה.

מצ"ב חוות דעתה של הגב' ליאת וייס שחף, סגנית הנשיא לקשרי חוץ במכללה שלפיה הספק הנו ספק יחיד לביצוע שירות מסוג זה.

מי שסבור כי הוא מסוגל לבצע את ההתקשרות האמורה לעיל רשאי לפנות ולהודיע על כך למכללה בתוך **שבעה** (7) ימי עבודה ממועד פרסום הודעה זו.

את הפניות יש להעביר, בכתב בלבד, באמצעות דוא"ל לכתובת asico@mta.ac.il לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי ההתאגדות של הפונה [אם הוא תאגיד]
2. פרטי הספק המוצע, [אם אין זה הפונה עצמו] לרבות סטטוס התאגדותו.
3. פירוט מלא של יכולת הספק המוצע לספק את מלוא השירותים. מצ"ב חוות הדעת של הגורם המקצועי.

פניה שתגיע לאחר המועד האחרון האמור לעיל או שלא תכלול את מלוא הפרטים המבוקשים לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.

ח' אדר א', תשע"ט
13 פברואר, 2019

לכבוד: כל מען דבעי

הנדון: חוות דעת מקצועית – מר עופר פלין וגב' רוני פייבלוביץ' - תכנית "הגנרטור"

א.ג.ג.

במכללה פועלת מזה מספר שנים תכנית ליזמות חברתית עסקית, שמטרתה מתן פלטפורמה לסטודנטים של המכללה לרכוש ידע, כלים וניסיון מעשי בעולם היזמות החברתית. עד כה נוהלה התכנית ע"י המרכז לקשרי אקדמיה קהילה במכללה והחל מהשנה מבקשת המכללה להעביר את ניהול התכנית למר עופר פלין וגב' רוני פייבלוביץ', אשר מפעילים תכנית ייחודית "הגנרטור", שעונה על המטרות והצרכים של המכללה.

תכנית THE PURPOSE GENERATOR היא תכנית דגל בתחום, המציעה לסטודנטים לרכוש ידע, כלים וניסיון מעשי בעולם היזמות החברתית. התכנית מאפשרת לייצר רשת קשרים ושיתופי פעולה עם ארגונים עסקיים וחברתיים, לפתח מודלים חדשניים שמטרתם לייצר רווח כלכלי לצד קידום מטרות חברתיות. ללמוד, לחוות, להתמקצע ולייצר ניסיון מוכח - פיתוח מיזם עבור ארגון קיים בשטח.

תכנית "הגנרטור" פועלת בהצלחה ב-6 השנים האחרונות תוך הכשרה, התמקצעות ולמידה של עשרות משתתפים פרטיים וארגונים חברתיים ועסקיים התכנית מבוססת על ניסיון מעשי של כעשור של מנהלי "הגנרטור" בתחום החדשנות החברתית ופיתוח בפועל של מודלים ברי קיימא ועסקים חברתיים התרשמתי כי ל"גנרטור" מודל ייחודי המושתת על המרכיבים הבאים:

1. שיטות הנחיה והדרכה כגון - Proven , Flipped Classroom , Learning By Doing , Speakers. הסדנאות, צוותי ההנחיה, המרצים והדוברים של "הגנרטור" הם מומחים בתחומם בעלי ניסיון מוכח ביזמות ופיתוח מודלים היברידיים.
2. שילוב הנחיה רגשית, תוכן וכלים לשינוי פרדיגמות ופיתוח מודלים היברידיים, המתחייבים במסגרת תהליכי היזמות וההתפתחות המקצועית.
3. מודל Shared Value - תכנית "הגנרטור" היא היחידה בישראל הפועלת במודל ערך משותף המבוסס על זיהוי מחזיקי עניין בין מגזריים ופיתוח הצעות ערך ליצירת שותפות אסטרטגיות לטובת המיזם.
4. העשרת המשתתפים בזכות שילוב תוכן, מרצים, פעילויות וסדנאות ממגוון מקורות חיצוניים. וכן משתתפים פעולה עם ארגונים ואנשי מקצוע בינלאומיים ומשלבים אותם בתכנית ההכשרה באמצעות למידה מקוונת והנחייה דיגיטלית
5. ל"גנרטור" תשתית ורשת קשרים המייצרים הזדמנויות תעסוקה ומינוף לבוגרי התכנית שלנו. "הגנרטור" מספקים תכנית יחידה המאפשרת גיבוש וחיבור להזדמנויות תעסוקה בתחום ותפקידים בהם בוגרי התכנית יוכלו לממש את הכלים והעשייה שרכשו במהלך ההכשרה.

לסיכום, התרשמתי כי "הגנרטור" היא תכנית ייחודית, הנותנת מענה הוליסטי שלם, מקצועי ואיכותי למשתתפי התכנית. התכנית ייחודית גם בזכות שילוב של הנחיה אישית לטיפוח אופי יזמי ומודל ערך משותף המבוסס על זיהוי בעלי עניין מכלל המגזרים ליצירת שותפויות. לתכנית ניסיון מוכח של כשש שנים ולמסויידים שלה יש ניסיון בן למעלה מעשור, אשר נחשב ותיק מאוד בתחום זה של יזמות חברתית עסקית ופיתוח מודלים ברי קיימא ועסקים חברתיים.

מייסדי "הגנרטור", רוני פייבלוביץ' ועופר פלין, הם יזמים ותיקים אשר מרצים במוסדות להשכלה גבוהה בתחום היזמות החברתית והם נחשבים לטובים בענף.

בברכה,

ליאת וייס שחף
סגנית הנשיא לקשרי חוץ